
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.189.2012 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2012 nr XVII.127.2011 Rady Gminy 

Czernichów z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2012 nr XVII.127.2011 Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2011 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) w §1 uchwały w tabeli - dochody budżetu na rok 2012, jak poniżej:  

  

Dz.  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

010  Rolnictwo i łowiectwo   40 000  

 Dochody bieżące  

środki w formie dotacji z budżetu województwa przyznane 

Gminie Czernichów na refundację dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych na terenie gminy Czernichów (§2330)  

 40 000  
 

 

40 000  

600  Transport i łączność  212 672   

 Dochody majątkowe  

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin) pozyskane z innych źródeł w tym  

§ 6298:  

finansowanie programów i projektów ze środków funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 

Rybackiego oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną 

Politykę Rolną, z wyłączeniem środków europejskich  

- (PROW 2007-2013) na zadanie:  

„Zagospodarowanie centrum Czernichowa etap II – 

kształtowanie obszaru o szczególnym znaczeniu dla 

zaspokojenia potrzeb mieszkańców w miejscowości 

Czernichów”  

212 672  
 

212 672  
 

 

 

 

 

 

 

212 672  

 

 Razem plan dochodów  212 672  40 000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 5175



2) § 2 uchwały w tabeli - wydatki budżetu na rok 2012, jak poniżej:  

  

Dz.  R.  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo   80 000  

 01095  Pozostała działalność   80 000  

  Wydatki bieżące   80 000  

  w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

  

80 000  
 

80 000  

600   Transport i łączność  252 672   

 60016  Drogi publiczne gminne  252 672   

  Wydatki majątkowe  

w tym:  

na programy finansowane z udziałem środków  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t z przeznaczeniem na 

zadanie pn. „Zagospodarowanie centrum Czernichowa 

etap II – kształtowanie obszaru  

o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb 

mieszkańców w miejscowości Czernichów”  

w tym:  

PROW 212 672 zł  

środki własne 40 000 zł  

252 672  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

252 672  
 

 

  Razem plan wydatków  252 672  80 000  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.  

  

 Przewodnicząca Rady  

Renata Wolarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5175


		2012-10-22T14:33:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




